Проект
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД ВЯЗЕМСКИЙ»

ВЯЗЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ХАБАРОВСКОГО  КРАЯ

 РЕШЕНИЕ

от  «____»________2017  № _____
г. Вяземский

О внесении изменений в  Положение о Контрольно-счетной палате городского поселения «Город Вяземский» Вяземского муниципального района Хабаровского края, утвержденное решением Совета депутатов городского поселения «Город Вяземский» Вяземского муниципального района Хабаровского края от 23.10.2013 № 21
           В целях приведения Положения  о Контрольно-счетной палате городского поселения «Город Вяземский»  Вяземского муниципального района Хабаровского края в соответствие с  Законом Хабаровского края от 26.07.2017 №272 «О порядке представления гражданами, претендующими на замещение муниципальной должности, и лицами, замещающими муниципальные должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и порядке проверки достоверности и полноты указанных сведений», Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о Контрольно-счетной палате городского поселения «Город Вяземский» Вяземского муниципального района Хабаровского края, утвержденное решением Совета депутатов городского поселения «Город Вяземский» Вяземского муниципального района Хабаровского края от 23.10.2013 № 21, следующие изменения:
        1.1.  часть 5 статьи 6 изложить в следующей редакции:

«Председатель Контрольно-счетной палаты, а также лица, претендующие на замещение указанных должностей, обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруг (супругов) и несовершеннолетних детей в порядке, установленном нормативными правовыми актами Российской Федерации, субъекта Российской Федерации, муниципальными нормативными правовыми актами»;
        1.2. часть 2 статьи 7.1. изложить в следующей редакции:
«Проверка достоверности и полноты сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых в соответствии с действующим законодательством, осуществляется уполномоченным органом по решению Губернатора края».
        2.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по законности и гласности (председатель Остапец А.Н.).
3.Настоящее  решение  вступает в силу  после его официального опубликования.
Председатель Совета депутатов                  Глава городского поселения

______________ Г. А. Жигалина                  _________________А.Ю.Усенко